Inscrição Candidato(a) Data de nascimento Cargo/Disciplina

586034134 Amanda Rezende Lima 16/12/1977 Professor(a) para a Educação Infantil

586021641 Marcelle Bernardino Resende 25/09/1998 Professor(a) para a Educação Infantil

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 03/2023 – ÁREA DA EDUCAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A Secretária Municipal de Educação, torna público o Resultado dos Recursos contra Resultado Preliminar da Solicitação de

Atendimento Especial de responsabilidade da Fundação Getulio Vargas, conforme previsto no item 8 do Edital 03/2023.

Belo Horizonte, 30 de novembro de 2023.

Roberta Rodrigues Martins Vieira

Secretária Municipal de Educação

Página 1 de 1

		2023-11-30T14:48:22-0300